لاہور ۱۲ ستمبر - محکم نواب محمد عبداللہ خان صاحب کو آج نقابت بہت رہی۔ باقی عوارض بدستور ہیں۔ اجاب دعا لئے صحت فرمائیں۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفضل فی اللہ

نار کا پتہ بر الفضل لاہور

الفضل

پندرہ نامہ

شلیفون نمبر ۲۹۷۹

یومہ - پنجشنبہ

۲۷ ذی الحجہ ۱۳۷۱ھ

جلد ۱۸، نمبر ۱۲، ۱۹۵۲ء، نمبر ۲۱۹

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

ذیچند

پاکستان امریکہ سے ڈالر قرض کے بارے میں امریکہ کے سرکاری اخبار میں ایک ایجنسی کے ذریعے ایک اعلان میں بتایا گیا ہے۔ کہ آج رات سٹرو میں پاکستان کو ڈالر قرض دینے کے کاغذات پر دستخط کریں گے۔